

هوالمحبوب

هفدهمین بهار

سومین سال انتشار مجله «ستعدادهای درخشان» را با در اختیار نهادن شماره چهارم این سال، با یاری محبوب یکتا و مساعدت عزیزانمان به پایان می‌بریم.

در سال جاری، علاوه بر مجله، چهار شماره ضمیمه دانش آموزی - فرهنگی «روایت»، درچه‌ای جدید را بر روی خوانندگان مجله گشود تا در کنار ارائه آخرین نتایج تحقیقاتی مرتبط با «تیزهوشان» و اخبار و رویدادهای دیگر، پاسخ به پرسشهای متنوع خوانندگان و درج نظرات آنان در بخش «نامه‌ها»، فضای لطیف جدیدی جلوه‌گری کند.

○ ○ ○

مسابقات سراسری قرائت، حفظ و مفاهیم «قرآن کریم» که در طول سالهای ۷۰، ۷۱ و ۷۲ در آبان ماه هر سال برگزار می‌شد، امسال با طرحی جدید قرار شد چهارمین دوره این مسابقات با یادشیدبزرگوار انقلاب اسلامی «آیت الله بهشتی» در دو مرحله منطقه‌ای و کشوری برگزار گردد که مرحله منطقه‌ای آن با برنامه‌ریزی خوب مسئولین مناطق به بهترین وجه و باشکوهی خاص برگزار گردید. که از همه عزیزانمان در کلیه مراکز که در هرچه باشکوه‌تر برگزار نمودن این مرحله، تلاش نمودند، نهایت تشکر را داریم و امیدواریم در مرحله کشوری نیز، تهران - میزبان مسابقات - از عهده برگزاری مطلوب آن برآید.

○ ○ ○

همانگونه که در شماره قبل به اطلاع رسید، شرط معدل ثبت نام جهت دوازدهمین دوره المپیاد ریاضی و چهارمین دوره المپیاد کامپیوتر کشوری، به خاطر سختگیریهای مراکز در دادن نمره از یکسو و تحمیل این شرط به سازمان از سوی برگزارکنندگان المپیاد، باعث محروم شدن نزدیک به شصت درصد واجدین شرایط شرکت در مرحله مقدماتی و کشوری این المپیادها از بین دانش‌آموزان مراکز سازمان گردید. با وجود این، موفقیت چشمگیر دانش‌آموزان مراکز در این مرحله تا حد زیادی غم محرومیت تحمیلی را از سیمای عزیزانمان در مراکز سراسر کشور زدود. امید است با آغاز به کار هیأت امناء «باشگاه دانش‌پژوهان جوان» و تصمیمات منطقی آن، این گونه ضایعات تکرار نگردد و سازمان نیز بر اساس ضوابطی ثابت که هیأت امناء باشگاه تعیین خواهد نمود رها از نگرشهای بسته و محدود، با اطلاعاتی روشن فرزندان را به آوردگاههای المپیادها بفرستد.

○ ○ ○

امسال با راهیابی سه دانش‌آموز دختر به مرحله ما قبل نهایی المپیادهای فیزیک، کامپیوتر و ریاضی، دگر بار حضور دانش‌آموزان دختر را در این مرحله از اصفهان و تهران شاهد هستیم. هرچند «رویا بهشتی زواره» و «مریم میرزاخانی» کسانی هستند که برای دومین سال به این مرحله راه یافتند ولی با نوساناتی که این مسابقات دارد انشاءالله در سالهای بعد چهره‌های جدید دیگری زینت بخش این مجموعه خواهند شد.

○ ○ ○

«کسری حقیقی» اولین دانش‌آموز شهرستانی است که در بخش دانش‌آموزی هشتمین جشنواره خوارزمی از

مرکز شهید هاشمی نژاد مشهد موفق به کسب رتبه اول گردید. این دانش‌آموز سخت‌کوش در سال قبل با «امیرحسین یوسفی» از علامه حلی تهران دو رتبه سوم هفتمین جشنواره را در این بخش به خود اختصاص داده بودند. بعد از چند سال که در بخش دانش‌آموزی، طرحی رتبه اول را کسب ننموده بود، امسال، این بخش جشنواره نیز شاهد دو کار ارزشمند و نزدیک بهم از دو مرکز شهید هاشمی نژاد مشهد و علامه حلی تهران سازمان بود که رتبه‌های اول و دوم را به خود اختصاص دادند. با امید موفقیت برای همه عزیزانمان در کلیه مراکز و همه دانش‌آموزان و تلاشگران ایران اسلامی.



برای سال تحصیلی ۷۴-۷۵، کنکور سراسری سازمان جهت ورود به مقطع راهنمایی، دو مرحله‌ای خواهد بود، در مرحله اول که در ۱۹ اسفند ۷۳ برگزار گردید، از بین بیش از ۱۴۰ هزار داوطلب، که معدل چهارم ابتدایی آنها ۱۹ و بیشتر است، حدود ۸۰۰۰ نفر جهت مرحله دوم کنکور که در اواخر اردیبهشت برگزار می‌شود گزینش خواهند شد که از این میان ۴۰۰۰ نفر به ۷۷ مدرسه راهنمایی سازمان راه خواهند یافت. در کنکور سال تحصیلی آینده «یلام»، «اردبیل» و «سبزوار» شهرهایی هستند که داوطلبان آنها برای اولین بار در مجموع داوطلبان سازمان حضور می‌یابند.

دهه فجر، آغاز هفدهمین بهار آزادی، ماه نیایش و نزول قرآن بر شما مبارک باد.

مدیر مسئول

